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Burger fahren Burger... Wir leben Land

*19.02.2018 — Betriebsstart nach einem Jahr Abstimmung im
Linienbetrieb auf 8 Routen im 14-tagigen Rhythmus / 9 Fahrer, davon 7 aktiv
* Nachmittags und am Wochenende fiir Vereine
zur Unterstutzung der
Kinder- und Jugendarbeit oo
und Seniorennachmittage =
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Klein
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Stor- . . ) ) . )
beck AJ Klein Hinweis: Die Preisstufe richtet sich nach
Ballerstedt der Anzahl der befahrenen Tarifzonen.
Erxleben
Orpensdorf
\ Polkau Preisstufe  Einzelfahrschein  Einzelfahrschein
Schmersau Réinnebeck ermdgigt*

1 1,75€ 110 €

[ — o _ 2 225€ 1.50€
Wollenrade

3 310€ 200€

*Ermdfigte Fohrscheine gelten fr Kinder von & fafiren bis zur
Vollendung des 1. Lebengiohres (14, Geburtstag)

www.osterburg.de



&

Hansestadt
Osterburg (Altmark)

Wir leben Land

Anzahl Fahrgéaste - Tour Flessau von Marz 2018 bis Februar 2019
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Anzahl Fahrgaste - Tour Gladigau Marz 2018 bis Februar 2019
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Wir leben Land

Anzahl Fahrgaste - Tour Rossau Marz 2018 bis Februar 2019
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Anzahl Fahrgaste - Tour Krevese Marz 2018 bis Februar 2019
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Wir leben Land

Anzahl| Fahrgaste - Tour Konigsmark Marz 2018 bis Februar 2019
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Wir leben Land

Anzahl Fahrgaste - Tour Walsleben Marz 2018 bis Februar 2019

3,5
3
25
2
1,5
1
0
r}gwq’ r}@q’ ”.19\’% 19,3, ,9»% r}@q’ }Q@’ .QN?’ r}@q’ ,)5:,\33 rﬁ'\fb ,ﬁ'\,‘b r}g'\rq} '15”\% ,ﬁw‘b ?@q’ ,ﬁ»q’ r}d\.ﬁ'% r}éﬁ’ ,}Q»q’ 19*3’ 1595’ r}@c’ ’l»d@ r}d\?}

www.osterburg.de



Hansestadt
Osterburg (Altmark)

Nach einem Jahr Linienbetrieb [

Summe von Anzahl der Fahrgaste

Summe von Anzahl Fahrgéste je Ortschaft bis 28.02.2019

50
45
insgesamt
" 146 Fahrgaste
35
30
25
20
17
15
10
| I I
0 Ballerstedt Flessau Gladlgau Konlgsmark Krevese Rossau Walsleben
M Ergebnis 17
Ortschaft ~
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Hansestadt
Anzahl der Nutzungen durch Vereine/Senioren Osterburg (Altmark)
im Zeitraum: 01.03. — 31.12.2018 — 48 mal Wi leben fonn

durch 19 Vereine bzw. Seniorengemeinschaften

Anzahl Nutzungen

SV Rossau

Stickverein Walsleben

Senioren Walsleben

Senioren Rengerslage /Konigsmark
Senioren Krevese

Senioren Konigsmark
Schiitzengilde Osterburg
Reitverein Krumke

PSV Diisedau

Osterburger Blasmusikanten

OFC

Kita "Waldzwerge" Flessau
Kegelverein Osterburg

HSG Osterburg, A-Jugend

FV Forderschule Erxleben
Feuerwehr Osterburg

Dorf- und Traditionsverein Ballerstedt, Senioren

Chor Erxleben

Blindenverband Ortsgruppe Osterburg

3 - 5 6 7

www.osterburg.de

[0.¢]

9

=
=
[



Hansestadt

Osterburg (Altmark)
Wir leben Land

Kostenubersicht 1. Jahr

Aufwendungen - Einnahmen Burgerbus 1. Jahr

1.000,00€
632,25€
o -
0,00€
9400¢ 1 -1500€
-500,00€
M Aufwand flir Aufwandsentschadigungen
-1.000,00€ -832,65€
m Aufwand fiir Reisekosten
-1.500,00€
Tankkosten
_2.000!OO€ _1.863 89€
Reinigungs-kosten
-2.500,00€
W sonstige Kosten
-3.000,00€
Kosten gesamit: B
-3.500,00€
M Einnahmen aus
Ticketverkauf -4.000,00€
W Defizit
-4,500,00€
-5.000,00€
-5.181,54€
-5.500,00€
-6.000,00€ -5.820,54 €
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